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Projekat: PTSMS-Practical Training on simulators for Maritime Study of Serbia – Praktična nastava na simulatorima za pomorsko obrazovanje u Srbiji

BODOVNA  LISTAZA UČENIKE/CE UČESNIKE/CE PROJEKTA-Konačna
	Rang
	Ime i prezime učenika
	Postignu tuspeh
	Pomorska navigacija
	Praktičnanastava
	Brodska
elektronika
	Vladanje
	Motivaciono
pismo
	Test
	Ukupno
poena

	
	
	I
	II
	Ukupno
	I
	II
	III
	Prosečna
ocena
	I
	II
	III
	Prosečna
ocena
	III
	I
	II
	III
	Prosečna
ocena
	
	
	

	1
	Teodora Pantović
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4.67
	5
	5
	5
	5
	5
	8
	13
	50.67


	2
	Kristijan Obradović
	4.31
	4.5
	8.81
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	3
	4.33
	5
	5
	5
	5
	5
	9
	13
	50.14

	3
	Luka Marković-Stojanović
	4.56
	4.56
	9.12
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4.67
	4
	5
	5
	5
	5
	7
	11
	45.79

	4
	Dimitrije Milićević
	3.44
	4.63
	8.07
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4.67
	5
	5
	5
	5
	5
	6
	12
	45.74

	5
	Uroš Drobnjaković
	4.63
	4.63
	9.26
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	3
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	12
	45.26

	6
	Milica Popovac
	4.56
	4.69
	9.25
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	3
	4.33
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	10
	43.58

	7
	Vanja Micevski
	4.75
	4.56
	9.31
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	3
	4.33
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	9
	42.64

	8
	Alsira Ajetović
	4.69
	4.56
	9.25
	5
	3
	4
	4
	5
	5
	3
	4.33
	5
	5
	5
	4
	4.67
	7
	8
	42.25

	9
	AleksandarPantić
	4.5
	4.56
	9.06
	4
	4
	5
	4.33
	5
	5
	4
	4.67
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	8
	41.06

	10
	Strahinja Marić
	3.5
	3.38
	6.88
	3
	3
	4
	3.33
	3
	3
	3
	3
	3
	5
	5
	5
	5
	4
	12
	37.21

	11
	Pavle Kraljević
	3.81
	4.25
	8.06
	3
	3
	5
	3.67
	3
	4
	2
	3
	3
	5
	5
	5
	5
	6
	8
	36.73


